rivalutati all’anno 2025 e tenuto conto 

delle considerazioni suesposte, della 

superficie commerciale del lotto 

(quantificabili in MQ  230,00 ) e dei 

coefficienti applicati il valore di stima al 

mq da applicare è di € 250/mq. 

Quindi, la stima per tale bene è di 

Euro  57.500,00 (Euro 

CINQUANTASETTEMILACINQUECENTO

/00), arrotondata. 

LOTTO  N. 2 

BENE N. 2 Alloggio residenziale al piano sottotetto 

DATI CATASTALI Foglio n. 106 part.lla n. 433 sub 1 

UBICAZIONE Lauria  (PZ) alla Via Carlo Alberto 

DESCRIZIONE 

Il bene è ubicato nel Comune di Lauria ed individuato alla particella n.

[...]

rivalutati all’anno 2025 e tenuto conto 

delle considerazioni suesposte, della 

superficie commerciale del lotto 

(quantificabili in MQ  55,00) e dei 

coefficienti applicati il valore di stima al 

mq da applicare è di € 180/mq. 

Quindi, la stima per tale bene è di 

Euro  9.900,00 (Euro 

NOVEMILANOVECENTO/00), 

arrotondata. 

2. Conclusioni 

Lagonegro, 22/05/2025 

Il C.T.U. 

arch. Maurizio Cocilova 

Allegati alla presente: 

• Allegato n. 1 – Visure catastali e estratti planimetrici; 

• Allegato n.